
Zarządzenie Nr. Qź9./£żił/i% 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia ĵ .£W .̂̂ 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1463 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r. z późn. zm. oraz § 4 Uchwały Nr 
V/37/ll Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20.01.2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników oraz 
Uchwały Nr XXIV/364/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z 27.09.2012 r. w sprawie 
zmiany ww. Uchwały, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji spraw związanych z przyznaniem stypendiów sportowych, na 
podstawie protokołu z 11 października 2017 r. z posiedzenia Komisji Edukacji, Sportu i 
Turystyki oraz na podstawie protokołu z posiedzenia Rady Sportu przy Prezydencie 
Miasta Koszalina z 9 listopada 2017 r., powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Leopold Ostrowski 
2) Henryk Niski 
3) Ryszard Fornalczyk 
4) Remigiusz Oszmian 
5) Jerzy Krauze 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się p. Henryka Niskiego. 

§ 3. Zasady i tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych określone 
zostały w uchwale Nr V/37/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XXIV/364/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z 27.09.2012 r. 

§ 4. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 


